
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/111/17 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wojcieszków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Wojcieszków – drogom wewnętrznym 
oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

1) ulica Graniczna – działka nr 379; 

2) ulica Wandy Strzeleckiej – działka nr 1364; 1371; 

3) ulica Stefana Żeromskiego – działka nr 1331; 

4) ulica Bolesława Prusa – działka nr 1390; 

5) ulica Jana Kochanowskiego – działka nr 1422; 

6) ulica Platerów – działka nr 1440; 

7) ulica Adama Mickiewicza – działka nr 1451; 

8) ulica Ks. Tadeusza Leszczyńskiego – działka nr 1442; 

9) ulica Elizy Orzeszkowej – działka nr 1482; 

10) ulica Marii Konopnickiej – działka nr 1515; 

11) ulica Juliusza Słowackiego – działka nr 1535. 

2. Położenia ulic przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencji gruntów i budynków stanowiącym załącznik 
Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojcieszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Łucjan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2019


		2017-04-27T06:47:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




